
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.СОСНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 
 

410508, Саратовская область, г. Саратов, с.Сосновка, ул. Школьная, д. 17 ИНН 6432003916 

 тел.: 993-549, e-mail: sosnovka_17@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

   от 17.03.2025 г                                                                                                             № 42/25 

Об открытии летнего оздоровительного лагеря 

с дневным пребыванием детей в июне 2025 года 

 

 В соответствии с ФЗ № 465 от 28.12.2016 ст. 12, п. 2 юридическим лицам, деятельность 

которых направлена на реализацию услуг по организации отдыха детей и их оздоровления 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей с 

02.06.2025 по 27.06.2025 г. (6-и дневка, 21 день, 12.06.2025 г и 13.06.2025 г - выходные) с 

количеством 20 несовершеннолетних, с двухразовым питанием в соответствии с санитарно - 

эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи». 

2. Утвердить штатное расписание и списочный состав работников летнего оздоровительного 

лагеря  с дневным  пребыванием детей (Приложение № 1) 

3. Утвердить режим работы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 

(Приложение № 2) 

4. Утвердить списочный состав воспитанников летнего   оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей (Приложение № 3)  

5. Утвердить десятидневное меню   летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей (Приложение № 4) 

6. Создать бракиражную комиссию в составе: Русаловской Л.В., Родионовой В.Е., Шкуровой 

Я.М. 

7. Ответственность за сохранение жизни и здоровья детей возложить на начальника лагеря 

Шкурову Я.М. и воспитателей  летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей Карамалиеву Г.Г., Панкину Т.М., Михновец Д.А.   

8. Назначить ответственной за соблюдение противопожарной безопасности в период работы 

летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей Шкурову Я.М. 

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ «СОШ с. Сосновка»                                                  Л.Е. Михновец 

С приказом ознакомлены: 

Карамалиева Г.Г. _____________                                       Панкина Т.М.___________ 

Шкурова Я.М.________________                                              Михновец Д.А.__________ 

Русаловская Л.В._______________ 

 


